
21.01.2015 TÜ kergejõustikuhall

TARTU

TN 60m tõkkejooks eeljooks finaal

I Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2002 Mart Reiniku Kool 10,57 10,78

II Kristin Hango 13.10.2002 Descartes´i Kool 11,54 11,49

III Nele Aavik 19.05.2003 Mart Reiniku Kool 11,35 11,50

4 Amanda Allas 3.01.2004 MHG 11,51 11,89

5 Laure Kiivit 26.01.2004 Mart Reiniku Kool 11,53 11,96

6 Marion Köhler 28.10.2003 Mart Reiniku Kool 11,62

7 Martha Holst 7.11.2004 Mart Reiniku Kool 12,17

8 Anette Kaidma 03.08.2003 Mart Reiniku Kool 12,50

9 Kirke Tšikanov 6.05.2003 Descartes´i Kool 12,66

10 Marion Laur 1.04.2004 MHG 13,08

11 Liisy Tõnuvere 2.07.2004 Raatuse Kool 13,09

12 Hele-Mai Viltrop 2.05.2003 Karlova Kool 13,83

13 Gerda Agu 30.12.2003 Tamme Gümnaasium 14,89

14 Mona Liisa Miljan 23.03.2005 Kesklinna Kool 16,25

v.a. Triinu Lamp 28.09.2002 Tamme Gümnaasium 10,51

TN kaugushüpe

I Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2002 Mart Reiniku Kool 4.78

4.53; 4.67; 4.64; 4.78; 4.34; 4.71

II Kristin Hango 13.10.2002 Descartes´i Kool 4.27

4.21; 4.03; 4.226; 3.90; 4.07; 4.27

III Nele Aavik 19.05.2003 Mart Reiniku Kool 4.13

4.13; 3.69; x; 4.01; 4.11; 4.09

4 Marion Köhler 28.10.2003 Mart Reiniku Kool 4.13

3.81; 4.01; 3.96; 3.99; 3.98; 4.13

5 Anette Kaidma 03.08.2003 Mart Reiniku Kool 4.10

3.68; 3.71; 3.58; 4.10; 4.10; 4.00

6 Amanda Allas 3.01.2004 MHG 3.70

3.70; 3.57; 3.65 

7 Laure Kiivit 26.01.2004 Mart Reiniku Kool 3.64

3.64; 3.44; 3.47

8 Martha Holst 7.11.2004 Mart Reiniku Kool 3.57

3.43; 3.57; 3.53; 3.43; 3.40; x

9 Kirke Tšikanov 6.05.2003 Descartes´i Kool 3.57

3.57; X; 3.50

10 Hele-Mai Viltrop 2.05.2003 Karlova Kool 3.51

3.31; 3.38; 3.51

11 Liisy Tõnuvere 2.07.2004 Raatuse Kool 3.50

3.50; 3.46; 3.27

12 Gerda Agu 30.12.2003 Tamme Gümnaasium 3.25

3.05; 3.25; 3.14

TV 10 Olümpiastarti 44. hooaja Tartu ja Tartumaa II ja III etapp



13 Mona Liisa Miljan 23.03.2005 Kesklinna Kool 3.22

2.85; 3.22; 2.90

14 Marion Laur 1.04.2004 MHG 2.98

2.95; 2.98; 2.94

v.a Marie Anete Klais 12.07.2002 Kivilinna Kool 4.71

4.68; 4.22; 4.71

v.a Triinu Lamp 28.09.2002 Tamme Gümnaasium 4.59

4.59; 4.54; 4.46

TV 60m tõkkejooks

I Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Kivilinna Kool 10,20

II Iiris Tamsalu 15.01.2001 Tamme Gümnaasium 10,24

TV kõrgushüpe

I Iiris Tamsalu 15.01.2001 Tamme Gümnaasium 1.50

1.20; 1.25; 1.30; 1.35; 1.40; 1.45; 1.50; 1.55

 O      O      O      O      O      O      O     XXX

II Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Kivilinna Kool 1.40

1.20; 1.25; 1.30; 1.35; 1.40; 1.45

 O       O      O     O     XXO  XXX      

III Triinu Lamp 28.09.2002 Tamme Gümnaasium 1.30

1.15; 1.20; 1.25; 1.30; 1.35

 O      O      O      O     XXX

III Marie Anete Klais 12.07.2002 Kivilinna Kool 1.30

1.15; 1.20; 1.25; 1.30; 1.35

 O      O      O     O      XXX

PN 60m tõkkejooks

I Markus Õssu Kivits 31.12.2003 Mart Reiniku Kool 11,35

II Ilmar Läänelaid 20.01.2003 Kesklinna Kool 11,46

III Kalle Nemvalts 27.03.2003 Forseliuse Kool 11,98

4 Martin Trumm 28.11.2006 Tamme Gümnaasium 12,22

5 Marten-Hugo Kivari 22.01.2003 Tartu Erakool 13,19

PN kaugushüpe

I Markus Õssu Kivits 31.12.2003 Mart Reiniku Kool 4.35

4.20; 4.35; 4.32; 4.26; 4.33; x

II Kalle Nemvalts 27.03.2003 Forseliuse Kool 4.10

3.83; 3.68; 3.73; 4.02; 4.10; 4.02

III Marten-Hugo Kivari 22.01.2003 Tartu Erakool 4.07

3.87; 4.07; 3.96; 3.91; 3.82; 3.72

4 Ilmar Läänelaid 20.01.2003 Kesklinna Kool 3.83

3.51; 3.83; 3.83; 3.79; 3.40; x

5 Martin Trumm 28.11.2006 Tamme Gümnaasium 3.54

3.35; x; 3.53; x; 3.51; 3.54



PV 60m tõkkejooks

I Oliver Lill 2.07.2001 Hansa Kool 9,58

II Eerik Haamer 6.01.2001 MHG 10,15

III Kristofer Robin Lai 25.01.2001 Veeriku Kool 10,57

4 Andras Korotkov 11.05.2001 Hansa Kool 11,02

5 Kristjan Paavel 1.06.2001 Tamme Gümnaasium 11,55

6 Andri Ilves 16.04.2001 Raatuse Kool 12,89

7 Priidik Västrik 23.07.2002 MHG 13,60

PV kõrgushüpe

I Freddy Jakobson 27.03.2001 Kesklinna Kool 1.60

 O       O      O      O      O O      O O   XO   XO    XXX

II Eerik Haamer 6.01.2001 MHG 1.60

1.30; 1.35; 1.40; 1.45; 1.50; 1.55; 1.60; 1.65

 O       O      O      O     O     XXO  XO   XXX 

III Oliver Lill 2.07.2001 Hansa Kool 1.35

1.25; 1.30; 1.35; 1.40

 O     O       O     XXX

4 Kristofer-Robin Lai 25.01.2001 Veeriku Kool 1.30

1.15; 1.20; 1.25; 1.30; 1.35

 O       O      O     O     XXX

4 Kristjan Paavel 1.06.2001 Tamme Gümnaasium 1.30

1.15; 1.20; 1.25; 1.30; 1.35

 O       O      O     O     XXX

5 Priidik Västrik 23.07.2002 MHG 1.25

1.15; 1.20; 1.25; 1.30

 XO     O     O    XXX            

6 Andras Korotkov 11.05.2001 Hansa Kool 1.25

 1.20; 1.25; 1.30; 

 O       XO   XXX 

7 Andri Ilves 16.04.2001 Raatuse Kool 1.20

1.15; 1.20; 1.25

 O     XO    XXX 

PV teivashüpe

I Eerik Haamer 6.01.2001 MHG 3.80

3.30; 3.70; 3.80

 XO    XXO  XO

II Andras Korotkov 11.05.2001 Hansa Kool 2.10

1.90; 2.10; 2.30

 O       O    XXX

TARTUMAA

TN 60m tõkkejooks eeljooks finaal

I Loore-Marta Kaljuvee 19.03.2003 Elva Gümnaasium 11,24 11,15

II Marianne Kivi 6.04.2003 Ülenurme Gümnaasium 11,14 11,30

III Elis Saar 19.02.2003 Rannu Keskkool 12,32 11,65

4 Sandra Kirja 6.02.2003 Ülenurme Gümnaasium 12,53 12,57

1.15; 1.20; 1.25; 1.30; 1.35; 1.40; 1.45; 1.50; 1.55; 1.60; 1.65



5 Karmen Bruus 24.01.2005 Lähte Gümnaasium 12,34 12,59

6 Liisa Sakson 28.09.2003 Rannu Keskkool 12,56

7 Laura Karro 8.10.2003 Ülenurme Gümnaasium 13,13

8 Emma-Marie Kiuru 23.09.2004 Elva Gümnaasium 13,22

9 Iiris Rehme 28.02.2004 Elva Gümnaasium 13,29

10 Alice Droov 23.09.2003 Rannu Keskkool 13,43

11 Lisette Rohelpuu 21.02.2004 Luunja Keskkool 13,59

12 Egle-Leane Soonberg 30.01.2004 Elva Gümnaasium 13,91

13 Ellen Uus 13.06.2004 Luunja Keskkool 14,08

TN kaugushüpe

I Jennifer Makko 4.06.2003 Luunja Keskkool 4.20

X; 4.04; X; X; 4.08; 4.20

II Marianne Kivi 6.04.2003 Ülenurme Gümnaasium 4.10

X; X; 4.10; 4.06; 3.92; 3.93

III Loore-Marta Kaljuvee 19.03.2003 Elva Gümnaasium 4.01

3.77; 3.67; 3.90; 3.70: 3.99; 4.00

4 Karmen Bruus 24.01.2005 Lähte Gümnaasium 3.96

3.90; 3.57; 3.96; 3.79; 3.93; 3.62

5 Emma-Marie Kiuru 23.09.2004 Elva Gümnaasium 3.77

3.66; 3.51; 3.65; 3.72; 3.56; 3.77

6 Egle-Leane Soonberg 30.01.2004 Elva Gümnaasium 3.64

X; X; 3.39; 3.64; 3.51; 3.56

7 Sandra Kirja 6.02.2003 Ülenurme Gümnaasium 3.43

3.37; X; 3.35; 3.43; 3.05; 3.19

8 Alice Droov 23.09.2003 Rannu Keskkool 3.38

3.38; 3.29; 3.13; 3.19; 2.24; 2.70

9 Andrea Lääts 13.02.2003 Luunja Keskkool 3.36

3.36; 2.90; 3.06

10 Elis Saar 19.02.2003 Rannu Keskkool 3.30

X; 3.14; 3.30

11 Iiris Rehme 28.02.2004 Elva Gümnaasium 3.29

X; 3.29; 2.90

12 Karmen Virkus 27.03.2004 Rannu Keskkool 3.10

3.10; 3.10; 2.95

13 Laura Karro 8.10.2003 Ülenurme Gümnaasium 3.05

3.05; 2.93; X

14 Liisa Sakson 28.09.2003 Rannu Keskkool 2.27

2.27

TV 60m tõkkejooks

I Eliise Anijalg 3.10.2001 Lähte Ühisgümnaasium 9,95

II Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Elva Gümnaasium 11,37

III Gerda Kõvamaa 18.06.2002 Ülenurme Gümnaasium 11,40

4 Laivi Põldoja 6.01.2002 Rannu Kool 13,33

5 Elise Täär 24.02.2002 Rannu Kool 13,35

6 Astrid Uus 19.03.2002 Luunja Keskkool 14,70

enn
Typewriter
Mõõdetud äratõukekohast



TV kuulitõuge

I Helena Haga 5.12.2001 Lähte Gümnaasium 9.12

II Laura Pihlik 2002 Kõrveküla Põhikool 7.51

III Kerli Russak 29.05.2003 Luunja Keskkool 7.18

4 Janely Tensok 2002 Elva Gümnaasium 7.12

5 Laivi Põldoja 6.01.2002 Rannu Kool 6.89

6 Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Elva Gümnaasium 6.87

7 Kerttu Kuku 19.01.2002 Rannu Kool 6.63

8 Heidi Kelt 2001 Elva Gümnaasium 6.00

9 Gerda Kõvamaa 18.06.2002 Ülenurme Gümnaasium 5.07

TV kõrgushüpe

I Eliise Anijalg 2001 Lähte Ühisgümnaasium 1.30

1.15; 1.20; 1.25; 1.30; 1.35

 XO   O       O     XO   XXX

II Gerda Kõvamaa 18.06.2002 Ülenurme Gümnaasium 1.30

1.10; 1.15; 1.20; 1.25; 1.30

 O      O       O     XO   XXO

III Elise Täär 24.02.2002 Rannu Kool 1.25

1.10; 1.15; 1.20; 1.25; 1.30

 O      O     XXO  XO   XXX

4 Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Elva Gümnaasium 1.20

1.10; 1.15; 1.20; 1.25

 O      O     O       XXX

PN 60m tõkkejooks

I Martin Elias Tamm 12.06.2004 Elva Gümnaasium 11,93 11,42

II Markus Andreas Tamm 12.06.2004 Elva Gümnaasium 12,02 11,55

III Jan Kruk 17.06.2003 Luunja Kesskkool 11,56 11,59

4 Maidu Mägi 17.01.2003 Rannu Keskkool 11,97 11,82

5 Kaarel Kiiver 30.08.2003 Luunja Kesskkool 11,68 11,86

6 Reno-Rene Padar 15.07.2004 Luunja Kesskkool 12,64 12,70

7 Franz Joseph Sinimäe 6.03.2003 Elva Gümnaasium 12,73

8 Ken-Marti Käos 14.01.2003 Rannu Keskkool 12,76

9 Sigvrid Soots 6.07.2005 Lähte Gümnaasium 13,28

10 Karl-Joonas Dedov 2004 Rannu Keskkool 13,55

11 Timmo Uibo 14.05.2005 Rannu Keskkool 14,60

PN kaugushüpe

I Martin Elias Tamm 12.06.2004 Elva Gümnaasium 4.28

3.78; 4.06; 3.78; 4.18; 4.28; 4.18

I Markus Andreas Tamm 12.06.2004 Elva Gümnaasium 3.90

3.74; 3.65; 3.47; 3.90; 3.77; 3.80

III Kaarel Kiiver 30.08.2003 Luunja Keskkool 3.86

X; 3.70; 3.86; 3.71; 3.85; 3.66

4 Jan Kruk 17.06.2003 Luunja Keskkool 3.77

3.59; 3.55; 3.75; 3.13; 3.77; 3.33

5 Sigvrid Soots 6.07.2005 Lähte Ühisgümnaasium 3.74

enn
Typewriter
Mõõdetud äratõukekohast



3.74; 3.34; 3.58; 3.40; X; 3.45

6 Maidu Mägi 17.01.2003 Rannu Keskkool 3.71

3.71; 2.60; 3.62; 3.60; 3.64; 3.48

7 Franz Joseph Sinimäe 6.03.2003 Elva Gümnaasium 3.68

3.68; 3.40; 3.52; 3.17; 3.54; X

8 Ken-Marti Käos 14.01.2003 Rannu Keskkool 3.58

3.58; 3.28; 3.42; 3.17; 3.40; 3.10

9 Karl-Joonas Dedov 2004 Rannu Keskkool 3.45

3.45; 3.40; 3.06

10 Timmo Uibo 14.05.2005 Rannu Keskkool 2.73

X; X; 2.73

PN teivashüpe

I Enrico Raat 26.08.2004 Luunja Keskkool 1.80

1.50; 1.70; 1.80; 1.90; 1.80

 O      O      O     XXX  O

II Maidu Mägi 17.01.2003 Rannu Keskkool 1.80

1.50; 1.70; 1.80; 1.90; 1.80

 O      O      O     XXX  X

III Ken-Marti Käos 14.01.2003 Rannu Keskkool 1.50

1.50; 1.70; 

 O     XXX

PV 60m tõkkejooks

I Tanel Saimre 14.03.2001 Luunja Keskkool 10,34

II Steven Tammesoo 7.03.2001 Luunja Keskkool 11,20

III Oliver Kruuse 11.05.2001 Rannu Keskkool 11,56

4 Karl Reinoja 16.05.2001 Elva Gümnaasium 11,58

5 Reimo Klopets 5.10.2001 Rannu Keskkool 12,27

PV kõrgushüpe

I Tanel Saimre 14.03.2001 Luunja Keskkool 1.50

1.30; 1.35; 1.40; 1.45; 1.50; 1.55

 O      O      O     O      O      XXX

II Karl Reinoja 16.05.2001 Elva Gümnaasium 1.40

1.15; 1.20; 1.25; 1.30; 1.35; 1.40; 1.45

 O      O      O      O     O      XO   XXX

III Steven Tammesoo 7.03.2001 Luunja Keskkool 1.35

1.15; 1.20; 1.25; 1.30; 1.35; 1.40

 O      O      O      O     O      XXX

4 Oliver Kruuse 11.05.2001 Rannu Keskkool 1.30

1.15; 1.20; 1.25; 1.30

 XO    O     XO   XO    

5 Rudolf Bellen 2002 Elva Gümnaasium 1.25

1.15; 1.20; 1.25; 1.30

 O     XO    O    XXX    

6 Reimo Klopets 5.10.2001 Rannu Keskkool 1.20

1.15; 1.20; 1.25

 O      O     XXX   



PV teivashüpe

I Tanel Saimre 14.03.2001 Luunja Keskkool 2.50

1.90; 2.10; 2.30; 2.50; 2.70

 O      O     XO    O     XXX    

II Edward Henno 22.05.2001 Elva Gümnaasium 2.30

1.50; 1.70; 1.90; 2.10; 2.30; 2.50

 O      O      O      O      O     XXX    

III Oliver Kruuse 11.05.2001 Rannu Keskkool 1.90

1.50; 1.70; 1.90; 2.10



 O      O      XO    X



Peakohtunik: Kersti Viru

Jaan Tiitsaar




